
ダイヤ表（案）（平成 30年 10 月１日付け改正） 

１ オレンジルート 

 

現行ダイヤ 
平成 28 年度 

乗降者数 

所要時間 摘要 

バス停間 累計 特記事項 新ルート 

春日老人福祉センター・清須保健所 268 C ― 0:00  ブルー 
夢広場はるひ（図書館・美術館） 714 B 0:01 0:01  ブルー・サクラ 
五条川リハビリテーション病院 835 B 0:01 0:02  ブルー 
蓮花寺 92 D 0:01 0:03  ブルー 
春日公民館 447 C 0:01 0:04  ブルー 
落合公会堂 529 B 0:01 0:05  ブルー 
落合 375 C 0:01 0:06  ブルー 
宮重町 333 C 0:01 0:07  ブルー 
祢宜家コミュニティセンター 391 C 0:04 0:11  ブルー 
春日郵便局 340 C 0:02 0:13 

統合 ブルー マックスバリュ清須春日店前 417 C 0:01 0:14 
中京銀行春日支店 84 D 0:01 0:15 

統合 ブルー・サクラ 西牧前交差点西 284 C 0:01 0:16 
清洲駅 2,677 A 0:01 0:17  ブルー 
出荷場 69 D 0:01 0:18 廃止 ― 
一場 87 D 0:01 0:19  ブルー 
ゆうあいリハビリクリニック 55 D 0:00 0:19  ブルー 
清洲総合福祉センター 272 C 0:03 0:22 （グ廃止） ブルー 
西市場一丁目 72 D 0:02 0:24 （グ廃止） ブルー 
ヨシヅヤ清洲店 5,514 S 0:05 0:29  ブルー・オレンジ・グリーン・サクラ  
廻間東 114 C 0:02 0:31  オレンジ 
清洲保健センター 596 B 0:01 0:32 （グ廃止） オレンジ 
五条橋西 92 D 0:01 0:33  オレンジ 
清洲城 292 C 0:01 0:34  オレンジ 
清洲市民センター 375 C 0:02 0:36  オレンジ 
ピアゴ清洲店前（清洲貝殻山貝塚資料館） 482 C 0:03 0:39  オレンジ 
西田中蓮池 310 C 0:01 0:40  オレンジ 
尾張星の宮駅 873 B 0:02 0:42  オレンジ 
カルチバ新川 572 B 0:01 0:43  オレンジ 
キリンビアパーク名古屋 342 C 0:03 0:46  オレンジ 
助七交差点南 595 B 0:03 0:49  オレンジ 
新川福祉センター 1,090 A 0:02 0:51  オレンジ 
清須市役所 726 B 0:03 0:54  オレンジ・グリーン・サクラ 
西枇杷島中学校 111 C 0:01 0:55  オレンジ・グリーン 
宮前町南 167 C 0:01 0:56 （グ廃止） オレンジ 
枇杷島駅東口 2,011 A 0:04 1:00  オレンジ・サクラ 
さわやかプラザ 243 C 0:03 1:03  オレンジ 
ヤマナカ・ロイヤル西 718 B 0:01 1:04  オレンジ・サクラ 
上新公園（下小田井駅） 577 B 0:02 1:06  オレンジ 
創造センター 107 C 0:01 1:07  オレンジ 
城跡公園 85 D 0:01 1:08 廃止 ― 
城並二丁目 199 C 0:01 1:09 廃止 ― 
大和郵便局 80 D 0:01 1:10  オレンジ 
西枇杷島会館 472 C 0:03 1:13  オレンジ 

12,507     
 

ブルールート[新設] 1 便 2 便 3 便 4 便 5 便 6 便 7 便 8 便 9 便 10 便 11 便 
春日公民館 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 
落合公会堂 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 
落合 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 
宮重町 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 
祢宜家コミュニティセンター 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 
トヨタ名古屋自動車大学校前（仮称） 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 
マックスバリュ清須春日店前（春日郵便局)（仮称）  8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 
中京銀行春日支店 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 
清洲駅 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 
一場 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 
清洲総合福祉センター 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 
西市場一丁目 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 

ヨシヅヤ清洲店 着   9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09  
発  9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 

西市場一丁目 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 
清洲総合福祉センター 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 
ゆうあいリハビリクリニック 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 
ペガサス春日・平安の里 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 
中之切保育園東 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 
上之切児童遊園東 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 
はるひ呼吸器病院 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 
春日老人福祉センター・清須保健所 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 
夢広場はるひ（図書館・美術館） 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 
五条川リハビリテーション病院 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 
蓮花寺 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 
春日公民館  9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 

※ブルールートの時刻表の向き：全便上から下の方向 

オレンジルート 1 便 2 便 3 便 4 便 5 便 6 便 7 便 8 便 9 便 10 便 11 便 
西枇杷島会館 9:08 9:26 11:08 11:26 13:08 13:26 15:08 15:26 17:08 17:26 19:08 
大和郵便局 9:05 9:29 11:05 11:29 13:05 13:29 15:05 15:29 17:05 17:29 19:05 
創造センター 9:03 9:31 11:03 11:31 13:03 13:31 15:03 15:31 17:03 17:31 19:03 
上新公園（下小田井駅） 9:02 9:32 11:02 11:32 13:02 13:32 15:02 15:32 17:02 17:32 19:02 
ヤマナカ・ロイヤル西 9:00 9:35 11:00 11:35 13:00 13:35 15:00 15:35 17:00 17:35 19:00 
泉（仮称） 8:58 9:37 10:58 11:37 12:58 13:37 14:58 15:37 16:58 17:37 18:58 
さわやかプラザ 8:57 9:39 10:57 11:39 12:57 13:39 14:57 15:39 16:57 17:39 18:57 
枇杷島駅東口 着↓発↑ 8:55 9:42 10:55 11:42 12:55 13:42 14:55 15:42 16:55 17:42 18:55 
 発 着 8:52 9:44 10:48 11:44 12:48 13:44 14:48 15:44 16:48 17:44 18:48 
宮前町南 ※ ― 9:46 10:45 11:46 12:45 13:46 14:45 15:46 16:45 17:46 18:45 
西枇杷島中学校 ※ ― 9:47 10:44 11:47 12:44 13:47 14:44 15:47 16:44 17:47 18:44 

清須市役所 着↓発↑ 8:42 9:49 10:42 11:49 12:42 13:49 14:42 15:49 16:42 17:49 18:42 
 発 着 8:40 9:52 10:40 11:52 12:40 13:52 14:40 15:52 16:40 17:52 18:40 
新川福祉センター 8:39 9:53 10:39 11:53 12:39 13:53 14:39 15:53 16:39 17:53 18:39 
助七交差点南 8:37 9:55 10:37 11:55 12:37 13:55 14:37 15:55 16:37 17:55 18:37 
キリンビアパーク名古屋 8:34 9:58 10:34 11:58 12:34 13:58 14:34 15:58 16:34 17:58 18:34 
カルチバ新川 8:31 10:01 10:31 12:01 12:31 14:01 14:31 16:01 16:31 18:01 18:31 
尾張星の宮駅 着↓発↑ 8:30 10:02 10:30 12:02 12:30 14:02 14:30 16:02 16:30 18:02 18:30 
 発 着 8:29 10:02 10:29 12:02 12:29 14:02 14:29 16:02 16:29 18:02 18:29 

西田中蓮池 8:28 10:03 10:28 12:03 12:28 14:03 14:28 16:03 16:28 18:03 18:28 
ピアゴ清洲店前（清洲貝殻山貝塚資料館）  8:27 10:04 10:27 12:04 12:27 14:04 14:27 16:04 16:27 18:04 18:27 

清洲市民センター 着↓発↑ 8:24 10:06 10:24 12:06 12:24 14:06 14:24 16:06 16:24 18:06 18:24 
 発 着 8:23 10:06 10:23 12:06 12:23 14:06 14:23 16:06 16:23 18:06 18:23 

清洲城 8:21 10:08 10:21 12:08 12:21 14:08 14:21 16:08 16:21 18:08 18:21 
五条橋西 8:19 10:10 10:19 12:10 12:19 14:10 14:19 16:10 16:19 18:10 18:19 
清洲保健センター 8:18 10:11 10:18 12:11 12:18 14:11 14:18 16:11 16:18 18:11 18:18 
廻間東 ― 10:12 10:17 12:12 12:17 14:12 14:17 16:12 16:17 18:12 18:17 
ヨシヅヤ清洲店 ― 10:14 10:15 12:14 12:15 14:14 14:15 16:14 16:15 18:14 18:15 

※ 1便は停車しない 

 

[凡例] S：5,001 以上 / A：5,000～1,001 / B：1,000～501 / C：500～101 / D：100 以下  

資 料 ５ 



２ グリーンルート 

 

現行ダイヤ 
平成 28 年度 

乗降者数 

所要時間 摘要 

バス停間 累計 特記事項 新ルート 

豊公橋北（湯吉郎） 2,736 A ― 0:00  グリーン 

県営新川住宅 2,157 A 0:03 0:03  グリーン 

中河原公民館東 1,935 A 0:01 0:04  グリーン 

天水公園 597 B 0:01 0:05  グリーン 

尾張新川郵便局東 466 C 0:01 0:06  グリーン 

杁西町集会所北 195 C 0:01 0:07  グリーン 

二ツ杁駅前郵便局南 573 B 0:01 0:08  グリーン 

西枇杷島福祉センター 361 C 0:00 0:08  グリーン 

二ツ杁駅東 754 B 0:01 0:09  グリーン 

枇杷島駅東口 2,564 A 0:05 0:14 移設 オレンジ・サクラ 

宮前町南 167 C 0:02 0:16 廃止 オレンジ 

西枇杷島中学校 36 D 0:01 0:17  グリーン 

清須市役所 1,085 A 0:03 0:20  オレンジ・グリーン・サクラ 

東町公民館 1,110 A 0:05 0:25  グリーン 

横町公園 819 B 0:02 0:27  グリーン 

桃栄保育園 1,304 A 0:01 0:28  グリーン 

須ケ口駅 1,449 A 0:05 0:33  グリーン 

旗本 869 B 0:00 0:33  グリーン 

西堀江 130 C 0:01 0:34  グリーン 

下外町 436 C 0:01 0:35  グリーン 

東外町 632 B 0:01 0:36  グリーン・サクラ 

キシ清須店 1,433 A 0:01 0:37  グリーン・サクラ 

本町保育園 310 C 0:01 0:38  グリーン・サクラ 

下本町 209 C 0:01 0:39  グリーン 

巡礼橋東 394 C 0:00 0:39  グリーン 

丸川公園 742 B 0:01 0:40  グリーン 

上条 546 B 0:01 0:41  グリーン 

土田公園 918 B 0:01 0:42  グリーン 

新清洲駅南口 2,093 A 0:03 0:45  グリーン 

新清洲一丁目 333 C 0:00 0:45  グリーン 

清洲小学校西 326 C 0:01 0:46  グリーン・サクラ 

ヨシヅヤ清洲店 9,728 S 0:08 0:54  ブルー・オレンジ・グリーン・サクラ  

西市場四丁目 80 D 0:02 0:56 廃止 ― 

清洲コミュニティセンター 202 C 0:01 0:57 廃止 ― 

西市場二丁目 395 C 0:00 0:57 廃止 ― 

西市場一丁目 139 C 0:01 0:58 （グ廃止） ブルー 

清洲保健センター 475 C 0:01 0:59 （グ廃止） オレンジ 

清洲総合福祉センター 619 B 0:03 1:02 （グ廃止） ブルー 

19,571    

 [凡例] S：5,001 以上 / A：5,000～1,001 / B：1,000～501 / C：500～101 / D：100 以下  

グリーンルート 1 便 2 便 3 便 4 便 5 便 6 便 7 便 8 便 9 便 10 便 11 便 

豊公橋北（湯吉郎） 8:25 10:05 10:25 12:05 12:25 14:05 14:25 16:05 16:25 18:05 18:25 

県営新川住宅 8:28 10:02 10:28 12:02 12:28 14:02 14:28 16:02 16:28 18:02 18:28 

中河原公民館東 8:29 10:01 10:29 12:01 12:29 14:01 14:29 16:01 16:29 18:01 18:29 

天水公園 8:30 10:00 10:30 12:00 12:30 14:00 14:30 16:00 16:30 18:00 18:30 

尾張新川郵便局東 8:31 9:59 10:31 11:59 12:31 13:59 14:31 15:59 16:31 17:59 18:31 

北二ツ杁（改称案） 8:32 9:58 10:32 11:58 12:32 13:58 14:32 15:58 16:32 17:58 18:32 

二ツ杁駅前郵便局南 8:33 9:57 10:33 11:57 12:33 13:57 14:33 15:57 16:33 17:57 18:33 

西枇杷島福祉センター 8:33 9:57 10:33 11:57 12:33 13:57 14:33 15:57 16:33 17:57 18:33 

二ツ杁駅東 8:34 9:56 10:34 11:56 12:34 13:56 14:34 15:56 16:34 17:56 18:34 

枇杷島駅西口 着↓ 発↑ 8:36 9:54 10:36 11:54 12:36 13:54 14:36 15:54 16:36 17:54 18:36 

 発  着 8:38 9:54 10:38 11:54 12:38 13:54 14:38 15:54 16:38 17:54 18:38 

西枇杷島中学校 8:38 9:53 10:38 11:53 12:38 13:53 14:38 15:53 16:38 17:53 18:38 

清須市役所 着↓ 発↑ 8:40 9:52 10:40 11:52 12:40 13:52 14:40 15:52 16:40 17:52 18:40  
発  着 8:42 9:49 10:42 11:49 12:42 13:49 14:42 15:49 16:42 17:49 18:42 

東町公民館 8:46 9:44 10:46 11:44 12:46 13:44 14:46 15:44 16:46 17:44 18:46 

横町公園 8:48 9:42 10:48 11:42 12:48 13:42 14:48 15:42 16:48 17:42 18:48 

桃栄保育園 8:49 9:41 10:49 11:41 12:49 13:41 14:49 15:41 16:49 17:41 18:49 

須ケ口駅 着↓ 発↑ 8:51 9:39 10:51 11:39 12:51 13:39 14:51 15:39 16:51 17:39 18:51 

 発  着 8:52 9:36 10:52 11:36 12:52 13:36 14:52 15:36 16:52 17:36 18:52 

旗本 8:52 9:35 10:52 11:35 12:52 13:35 14:52 15:35 16:52 17:35 18:52 

西堀江 8:53 9:34 10:53 11:34 12:53 13:34 14:53 15:34 16:53 17:34 18:53 

下外町 8:54 9:33 10:54 11:33 12:54 13:33 14:54 15:33 16:54 17:33 18:54 

東外町 8:55 9:32 10:55 11:32 12:55 13:32 14:55 15:32 16:55 17:32 18:55 

キシ清須店 8:56 9:31 10:56 11:31 12:56 13:31 14:56 15:31 16:56 17:31 18:56 

本町保育園 8:57 9:30 10:57 11:30 12:57 13:30 14:57 15:30 16:57 17:30 18:57 

下本町 8:58 9:29 10:58 11:29 12:58 13:29 14:58 15:29 16:58 17:29 18:58 

巡礼橋東 8:58 9:29 10:58 11:29 12:58 13:29 14:58 15:29 16:58 17:29 18:58 

丸川公園 9:00 9:27 11:00 11:27 13:00 13:27 15:00 15:27 17:00 17:27 19:00 

上条 9:01 9:26 11:01 11:26 13:01 13:26 15:01 15:26 17:01 17:26 19:01 

土田公園 9:02 9:25 11:02 11:25 13:02 13:25 15:02 15:25 17:02 17:25 19:02 

新清洲駅南口 着↓ 発↑ 9:03 9:24 11:03 11:24 13:03 13:24 15:03 15:24 17:03 17:24 19:03 

 発  着 9:04 9:21 11:04 11:21 13:04 13:21 15:04 15:21 17:04 17:21 19:04 

新清洲一丁目 9:05 9:20 11:05 11:20 13:05 13:20 15:05 15:20 17:05 17:20 19:05 

清洲小学校西 9:07 9:18 11:07 11:18 13:07 13:18 15:07 15:18 17:07 17:18 19:07 

清洲一丁目 9:07 9:18 11:07 11:18 13:07 13:18 15:07 15:18 17:07 17:18 19:07 

ヨシヅヤ清洲店 9:10 9:15 11:10 11:15 13:10 13:15 15:10 15:15 17:10 17:15 19:10 

 

※ Binn 



３ サクラルート 

 

現行ダイヤ 
平成 28 年度 

乗降者数 

所要時間 摘要 

バス停間 累計 特記事項 新ルート 

西枇杷島会館 1,486 A ― 0:00  オレンジ・サクラ 

ヤマナカ･ロイヤル西 2,285 A 0:01 0:01  オレンジ・サクラ 

西枇杷島保育園 594 B 0:01 0:02  サクラ 

枇杷島駅東口 3,570 A 0:03 0:05  オレンジ・サクラ 

芳野公園北 3,907 A 0:05 0:10  サクラ 

清須市役所 956 B 0:04 0:14  オレンジ・グリーン・サクラ 

新川福祉センター 1,880 A 0:01 0:15  オレンジ・サクラ 

新川中学校南 877 B 0:01 0:16  サクラ 

東外町 2,789 A 0:01 0:17  グリーン・サクラ 

キシ清須店 2,456 A 0:01 0:18  グリーン・サクラ 

本町保育園 961 B 0:01 0:19  グリーン・サクラ 

清洲東小学校南（アルコ清洲西） 1,124 A 0:01 0:20  サクラ 

長者橋東 278 C 0:01 0:21  サクラ 

フィール清須店北 2,126 A 0:01 0:22  サクラ 

清洲小学校西 415 C 0:01 0:23  グリーン・サクラ 

清洲一丁目   0:01 0:24 現在サクラのみ停車 グリーン・サクラ 

ヨシヅヤ清洲店 12,310 S 0:05 0:29  ブルー・オレンジ・グリーン・サクラ  

（清洲保健センター） 1,088 A 平成 29 年 10 月１日ルート・ダイヤ改正でサクラのバス停を廃止して、清洲一丁目を新設  

（オレンジ・グリーンが停車） 

オレンジ 

（清洲総合福祉センター） 625 B ブルー 

ペガサス春日・平安の里 1,387 A 0:08 0:37 （サ廃止） ブルー 

中之切保育園東 567 B 0:02 0:39 （サ廃止） ブルー 

上之切児童遊園東 437 C 0:00 0:39 （サ廃止） ブルー 

はるひ呼吸器病院 2,277 A 0:04 0:43  ブルー・サクラ 

夢広場はるひ（図書館・美術館） 1,959 A 0:05 0:48  ブルー・サクラ 

五条川リハビリテーション病院 3,270 A 0:01 0:49 （サ廃止） ブルー 

蓮花寺 202 C 0:01 0:50 （サ廃止） ブルー 

春日公民館 966 B 0:01 0:51 （サ廃止） ブルー 

25,291    

 [凡例] S：5,001 以上 / A：5,000～1,001 / B：1,000～501 / C：500～101 / D：100 以下  

サクラルート 1 便 2 便 3 便 4 便 5 便 6 便 7 便 8 便 9 便 10 便 11 便 

西枇杷島会館 8:41 10:10 10:41 12:10 12:41 14:10 14:41 16:10 16:41 18:10 18:41 

ヤマナカ･ロイヤル西 8:42 10:09 10:42 12:09 12:42 14:09 14:42 16:09 16:42 18:09 18:42 

西枇杷島保育園 8:43 10:08 10:43 12:08 12:43 14:08 14:43 16:08 16:43 18:08 18:43 

枇杷島駅東口 着↓ 発↑ 8:46 10:05 10:46 12:05 12:46 14:05 14:46 16:05 16:46 18:05 18:46 

 発  着 8:48 10:03 10:48 12:03 12:48 14:03 14:48 16:03 16:48 18:03 18:48 

二ツ杁駅東 8:52 10:01 10:52 12:01 12:52 14:01 14:52 16:01 16:52 18:01 18:52 

芳野公園北 8:54 9:59 10:54 11:59 12:54 13:59 14:54 15:59 16:54 17:59 18:54 

清須市役所 着↓ 発↑ 8:58 9:55 10:58 11:55 12:58 13:55 14:58 15:55 16:58 17:55 18:58  
発  着 9:00 9:52 11:00 11:52 13:00 13:52 15:00 15:52 17:00 17:52 19:00 

新川福祉センター 9:01 9:51 11:01 11:51 13:01 13:51 15:01 15:51 17:01 17:51 19:01 

新川中学校南 9:02 9:50 11:02 11:50 13:02 13:50 15:02 15:50 17:02 17:50 19:02 

東外町 9:03 9:49 11:03 11:49 13:03 13:49 15:03 15:49 17:03 17:49 19:03 

キシ清須店 9:04 9:48 11:04 11:48 13:04 13:48 15:04 15:48 17:04 17:48 19:04 

本町保育園 9:05 9:47 11:05 11:47 13:05 13:47 15:05 15:47 17:05 17:47 19:05 

アルコ清洲西（改称案） 9:06 9:46 11:06 11:46 13:06 13:46 15:06 15:46 17:06 17:46 19:06 

長者橋東 9:07 9:45 11:07 11:45 13:07 13:45 15:07 15:45 17:07 17:45 19:07 

フィール清須店北 9:07 9:45 11:07 11:45 13:07 13:45 15:07 15:45 17:07 17:45 19:07 

清洲小学校西 9:08 9:44 11:08 11:44 13:08 13:44 15:08 15:44 17:08 17:44 19:08 

清洲一丁目 9:08 9:44 11:08 11:44 13:08 13:44 15:08 15:44 17:08 17:44 19:08 

ヨシヅヤ清洲店 着↓ 発↑ 9:11 9:41 11:11 11:41 13:11 13:41 15:11 15:41 17:11 17:41 19:11 

 発  着 9:11 9:41 11:11 11:41 13:11 13:41 15:11 15:41 17:11 17:41 19:11 

中京銀行春日支店 9:19 9:33 11:19 11:33 13:19 13:33 15:19 15:33 17:19 17:33 19:19 

夢広場はるひ（図書館・美術館） 9:21 9:31 11:21 11:31 13:21 13:31 15:21 15:31 17:21 17:31 19:21 

はるひ呼吸器病院 9:26 9:26 11:26 11:26 13:26 13:26 15:26 15:26 17:26 17:26 19:26 

 


